
28/09/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=869977&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

FUNDO MUNICIPALD E SAÚDE DE SANTARÉM

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00016/2020 

Às 13:57 horas do dia 28 de setembro de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00016/2020, referente ao Processo nº
031/2020, o pregoeiro, Sr(a) GLEDSON ESMILLY SOUSA BENTES, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens,
conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 980.004,0000
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: APOLO AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA , pelo melhor lance de R$ 900.012,0000 .

Itens do grupo:

 1 - Prestaçao de Serviços de Agenciamento de Viagens

 2 - Contratação de Passagem Aérea Junto a Companhia Credenciada

Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: Prestaçao de Serviços de Agenciamento de Viagens
Descrição Complementar: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE AGENCIAMENTO DE PASSAGENS AÉREAS (COMPREENDENDO OS
SERVIÇOS DE ASSESSORIA, COTAÇÃO, ALTERAÇÃO, CANCELAMENTO, REEMBOLSO E EMISSÃO DE PASSAGENS AÉREAS
NACIONAIS)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 800 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 80.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: APOLO AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA , pelo melhor lance de R$ 8,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/09/2020
13:57:25

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:APOLO AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA,
CNPJ/CPF:26.423.228/0001-88, Melhor lance : R$ 8,0000

Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: Contratação de Passagem Aérea Junto a Companhia Credenciada
Descrição Complementar: PASSAGENS AÉREA NACIONAL NA CLASSE ECONÔMICA - VALOR FIXO A SER EMPENHADO COM O
CUSTO FIXO DAS PASSAGENS AÉREAS, TAXA DE EMBARQUE E BAGAGEM ATÉ 23 KG, CONFORME NECESSIDADE.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 900.004 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 900.004,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: APOLO AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA , pelo melhor lance de R$ 900.004,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/09/2020
13:57:25

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:APOLO AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA,
CNPJ/CPF:26.423.228/0001-88, Melhor lance : R$ 900.004,0000

Fim do documento


		2020-09-28T14:34:14-0300
	GLEDSON ESMILLY SOUSA BENTES:98429035249




